Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

« Детский сад комбинированного вида № 175»

350049 г. Краснодар, ул. Котовского,125 тел/факс (861) 255-49-79

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                № 295

О назначении ответственного за ведение сайта

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение сайта МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 175» в 2024-2025 учебном году учителя-

логопеда Эглинас Галину Ромутисовну.

1.1. Эглинас Г.Р. вменить в обязанности:

 размещать на сайте всю необходимую информацию согласно

Положению о сайте;

 обеспечивать регулярное обновление информации в соответствии с

Положением о сайте.

2. Олентович Светлане Алексеевне – заместителю заведующего:

2.1. Вести регулярный контроль за ведением сайта ДОО.

3. Создать редколлегию для ведения сайта в составе:

Тихоновой Е.Г.- делопроизводителя;

      Сердюковой О.Ю. – председателя профкома;

Баландиной К.С.- учителя логопеда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

заведующего Олентович С.А..

Заведующий                                                                                 Г.В. Казаченкова

С приказом ознакомлены:

Олентович.С.А.

Сердюкова О.Ю..

Эглинас Г.Р.

Баландина К.С.

Тихонова Е.Г.

		2024-09-11T13:53:56+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ